666,667.00   666,667.00

张正勤 663,667.00   663,667.00

广州市达安创谷企业管理

有限公司
266,666.00   266,666.00

邝庆银 1000.00   1000.00

周新霞 1000.00   1000.00

罗亮发 1000.00   1000.00

股份总数 13,600,000.00   13,600,000.00

（二十二）资本公积

1、明细情况

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

1、股本溢价

（1）投资者投入的资

本
14,400,000.00   14,400,000.00

公告编号：2019-016

72

（2）同一控制下企业

合并的影响

（3）其他 42,514.43   42,514.43

小  计 14,442,514.43   14,442,514.43

2、其他资本公积

（1）原制度资本公积

转入

（2）政府因公共利益

搬迁给予补偿款的结余

（3）股份改制转入 9,191,336.86  -157,515.48  9,033,821.38

小计 9,191,336.86  -157,515.48  9,033,821.38

合  计 23,633,851.29  -157,515.48 23,476,335.81

（二十三）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 2,905,896.34   2,905,896.34

任意盈余公积

储备基金

企业发展基金

其他

合  计 2,905,896.34   2,905,896.34

（二十四）未分配利润

项   目 金   额

调整前 上年末未分配利润 25,000,821.90

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调

减-）

调整后 年初未分配利润 25,000,821.90

加：本期归属于母公司所有者的净利润 12,335,464.74

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

加：其他 684,767.97

期末未分配利润 38,021,054.61

（二十五）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示

项  目 本期发生额 上期发生额

一、营业收入

1、主营业务收入 77,693,720.61 51,446,427.16

2、其他业务收入 305,304.99 421,938.60

合   计 77,999,025.60 51,868,365.76

二、营业成本

1、主营业务成本 53,469,231.03 33,910,738.45

2、其他业务成本 126,312.20 189,468.27

公告编号：2019-016

73

合   计 53,595,543.23 34,100,206.72

营业利润 13,149,737.78 8,082,019.27

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：

项   目
2019年上半年

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

（一）服务收入 12,906,186.45 6,003,322.17 6,902,864.28

（二）销售收入 64,787,534.16 47,465,908.86 17,321,625.30

小  计 77,693,720.61 53,469,231.03 24,224,489.58

二．其他业务

（一）租赁收入 305,304.99 126,312.20 178,992.79

小  计 305,304.99 126,312.20 178,992.79

合  计 77,999,025.60 53,595,543.23 24,403,482.37

项   目
2018年上半年

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

（一）服务业务 9,201,650.54 5,028,780.81 4,172,869.73

（二）商品销售 42,666,715.22 29,071,425.91 13,595,289.31

小  计 74,814,250.58 54,128,768.20 20,685,482.38

二．其他业务

小  计

合  计 51,868,365.76 34,100,206.72 17,768,159.04

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例
东莞市公安局 5,561,085.95 7.16%
广州市公安局 5,042,467.41 6.49%
广州市思远工程技术有限公司 4,060,783.43 5.23%
鹤山市公安局 3,888,012.80 5.00%
信宜市公安局 3,501,401.31 4.51%

合   计 22,053,750.90 28.39%

4、营业收入变动

营业收入本年较上年增加 26,130,659.84 元，增加比例 50.38%，主要是业务增长所致。

（二十六）税金及附加

项   目 本期发生额 上期发生额

城市维护建设税   35,642.02   35,000.24

教育费附加   15,275.05   15,000.10

地方教育费附加   10,183.14   10,000.11

印花税   33,586.80   26,427.80

房产税   40,823.64  0

土地使用税   406.44  0

合   计 135,917.09 86,428.25